様式第１号(第５条関係)

下呂市Ｕターンおかえり奨励金交付申請書

  年  月  日

下呂市長  様

申請人 住 所

氏 名

電 話

 下呂市Ｕターンおかえり奨励金の交付を受けたいので、下呂市Ｕターンおかえり奨励金交付要綱第

５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金申請額      金 ２００，０００円

２ 下呂市転出年月日        年   月   日

３ 下呂市転入年月日        年   月   日

※ 関係書類

(１) 誓約書 （様式第２号）

(２) 申請者の住民票及び戸籍の附票

(３) 転出先住所が確認できる資料（住民票を移していない場合）

(４) 申請者の市区町村民税の納税証明書

(５) その他市長が必要と認める書類